Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Coordenadoria dos Cursos da GraduaçãoCoordenadoria dos Cursos da Graduação

EDITAL 09/2024 - COGRA/DIREN/CEFET-RJ - PROCESSO SELETIVO DE PORTADOR DE DIPLOMA 2024.2EDITAL 09/2024 - COGRA/DIREN/CEFET-RJ - PROCESSO SELETIVO DE PORTADOR DE DIPLOMA 2024.2

ERRATA Nº 03ERRATA Nº 03

A Coordenadoria dos Cursos de Graduação do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso
Suckow da Fonseca - Cefet/RJ, no uso de suas atribuições legais, no âmbito do Edital n° 09/2024 -
Cogra/Diren/Cefet-RJ, de Portador de Diploma, resolve:

1. Retificar:

Onde se lê:Onde se lê:

Alexandre Machado de Oliveira - Bacharelado em Engenharia Elétrica - NOVA IGUAÇU (DEFERIDO)

Alexandre Santos da Cruz - Bacharelado em Engenharia Elétrica - MARACANÃ - Pré-requisito (curso de origem)
não atendido (INDEFERIDO)

Guilherme Lopes Nascimento - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - NOVA IGUAÇU (DEFERIDO)

Larissa Maria Beserra Soares - Bacharelado em Engenharia de Produção - NOVA IGUAÇU (DEFERIDO)

Leia-se:Leia-se:

Alexandre Machado de Oliveira - Bacharelado em Engenharia Elétrica - MARACANÃ (DEFERIDO)

Alexandre Santos da Cruz - Bacharelado em Engenharia Eletrônica - MARACANÃ - (DEFERIDO)

Guilherme Lopes Nascimento - Bacharelado em Sistemas de Informação - NOVA FRIBURGO (DEFERIDO)

Larissa Maria Beserra Soares - Bacharelado em Sistemas de Informação - MARIA DA GRAÇA (DEFERIDO)

LUCAS MATEUS GONÇALVES BULHÕES

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

COORDENADOR DA COGRA

	Documento assinado eletronicamente por: